Муниципальное учреждение

Отдел образования

администрации

МО Сакмарский  район

Приказ
29.01.2016 г. № 20
с. Сакмара

 О   мерах  по   предупреждению

распространения   гриппа и ОРВИ

в образовательных организациях

Сакмарского района
    На основании Указа Губернатора Оренбургской области от 22.01.2016 № 22-ук «О введении дополнительных мер по предупреждению заболеваемости гриппом и острыми респираторными вирусными инфекциями среди населения Оренбургской области», приказа МО Оренбургской области от 29.01.2016  № 01-21/150 «О мерах по предупреждению заболеваемости гриппом и ОРВИ», с учетом эпидемиологической ситуации, в целях предупреждения распространения   гриппа и ОРВИ в образовательных организациях Сакмарского района
ПРИКАЗЫВАЮ:

       1.Приостанавить временно учебный процесс с 30.01.2016 г. до особого распоряжения во всех общеобразовательных организациях Сакмарского района:

МБОУ «Краснокоммунарская СОШ»;

МБОУ «Тат.Каргалинская СОШ»;

МБОУ «Светлинская СОШ»;

МБОУ «АрхиповскаяСОШ»;

МБОУ «Никольская СОШ»;

МБОУ «Центральная СОШ»;

МБОУ «Беловская СОШ»;

 МБОУ «Сакмарская СОШ»;

 МБОУ «Белоусовская СОШ»;

МБОУ «Егорьевская СОШ»;

МБОУ «Дмитриевская СОШ»;

МБОУ «Верхнечебеньковская СОШ»;

МБОУ «Марьевская ООШ»;

МБОУ «Каменская ООШ»;

МБОУ «Чапаевская ООШ»;

МБОУ «Тимашевская ООШ»;
 МБОУ «Орловская ООШ»;

МБОУ «Сакмарская ВСОШ».
2.Руководителям вышеуказанных образовательных организаций не допускать срыва учебного процесса в ОО в связи с его приостановлением, используя дистанционные формы организации обучения и современные образовательные технологии.

4.Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

  Заведующая  МУ РОО

В.В.Зайцева